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O BHECEHMH U3MCHEHHH B PEIICHUE Macimxara AKKaHBIHCKOTO paiioHa
Cesepo-Kazaxcranckoit o6nactu ot 8 ssaBaps 2021 roga Ne44-25 "O6 yTBepxaeHHA
6romxera CMEPHOBCKOT'O CEIBCKOTO OKpyra AKKadbIHCKOTO paiiona Ha 2021-2023 rogsr"

Pemenne macnuxara AkkaiipiHckoro paiiona CeBepo-Kazaxcranckoil oomactu ot 19 utons
2021 rona Ne 4-15
Macnuxar AkkaiibiHckoro paitona CeBepo-Kazaxcranckoit oonactu PEHINII:

1. BHecTn B pemieHue maciauxata AkkailblHCKOro paiioHa Ceepo-KazaxcraHckoit
obnactu "O6 ytBepxaeHun OrokeTa CMHUPHOBCKOTO CEIBCKOTO OKpyra AKKaWbIHCKOTO
paiiona Ha 2021-2023 roas" ot 8 ssuBaps 2021 roma Ne 44-25 (3apeructpupoBaHo B Peectpe
roCyJapCTBEHHOM pEerucTpaluu HOPMATUBHBIX MPaBOBBIX akTOB moja Ne 6948) cnemyromiue
WU3MEHEHMS:

IYHKT | U3JI0KUTh B HOBOW pEIaKIUu:

"1. YTBepauth 0101keT CMUPHOBCKOT'O CEIBCKOTO OKpyra AKKabIHCKOTO pailoHa Ha
2021-2023 roapl corinacHo MPUIOKEHUSIM 1, 2 1 3 K HACTOSILEMY PEIICHUIO COOTBETCTBEHHO,
B ToM yucJie Ha 2021 roja B cneayronmx oobeMax:

1) noxoasr — 286 489 ThicAY TEHTE:

HAJIOTOBbIE MOCTyIUIEHUS — 12 914 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOrOBBIE MOCTYIUIEHUS - O THICSY TEHTE;

MOCTYIUJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOTO KanuTana - ) ThICSY TEHIe;

nocTyrieHus: TpancheptoB — 273 575 TeICS4 TEHTE;

2) 3aTpathl — 290 195,9 ThICSY TEHTE;

3) unctoe 00 KETHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTe:

Oro/KeTHBIE KpeauThl — O ThICAY TEHTE;

norameHue OrHKETHbIX KpeAUTOB - O ThICSY TEHTE;

4) canp0 10 ornepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTUBaMU - () THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB - () THICSAY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJaku (PHUHAHCOBBIX AKTHUBOB rocyaapcTBa-0 ThICSAY TEHTE;

5) nedurut (mpoduiut) 6r0KeTa - -3 706,9 THICSY TEHTE;

6) duHancupoBanue aepunuTa (Ucrnonab3oBanue npoduiura) Oromkera - 3 706,9 ThicsS Y
TEHIe:

nocTyIieHue 3aiiMoB — ) ThICSIY TEHTE;

norameHue 3aiMoB - 0 ThICSY TEHrE;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OIOKETHBIX cpeACTB — 0 ThicaY TeHTe.";

NpUJIOKEHUE | K YKa3aHHOMY PELICHUIO U3JIOKWUTh B HOBOW pENaKLUUU COTJIACHO
IPUIOKEHHIO K HACTOSIIIIEMY PELICHHUIO.



2. Hacrosee permenue BBoautcs B neiictue ¢ 1 supaps 2021 roxa.

Cekperapp Macanxara
AKKalbIHCKOIO paHoHa
CeBepo-KazaxcraHckor obnacta

E. )XXakeHoB

IIpunoxxenue
K PEIICHUIO Maciinxara
AKKalbIHCKOTO pailoHa
CeBepo-Kazaxcranckoit oomactu
ot 19 mronsg 2021 ronma
Ne 4-15
IIpunoxenue 1
K PeLICHHUIO Macuxara
AKKalbIHCKOTO paiioHa
Ceepo-Kazaxcranckoit o6iactu
ot 8 stHBapst 2021 roma
Ne 44-25

Bromxer CMHPHOBCKOIO CEJILCKOT'0 OKpyra AKKaiEIHCKOro paiiona Ha 2021 rox

Kareropus Kiace
1
04
2
3
4
02

OyukiuoHanbHasi OyHKIMOHAIBHAS

rpymnmna HmoJrpymnmna

AJIMUHUCTpPATOP
OTOIKETHBIX

TTonknacc

IToanporpamma

CymmMma
HanMeHnoBanne ’
TBICSY
TEHTe
286
1) doxompl
) Hoxon 489
Hanorossie noctymieHus 12914
Hanoru Ha cOGCTBEHHOCTD 12914
Hanoru nHa umymiectso 504
3eMenbHbIH HaIor 840
Hanor Ha TpaHCHOpPTHBIE
P P 11570
cpencTBa
Henanorossle moctymieHus 0
[MocTymieHuss OT MPONAKU 0
OCHOBHOI'O KalmuTajia
273
[ocrynnenus TpancepToB 575
TpaHcepThl U3 BBIMICCTOSIINX 273
OpTaHOB TOCYIapCTBEHHOTO 575
yIpaBJICHUSA
Tpancoeprsl U3 paiioHHOro ( 273
ropojia 0OJACTHOTO 3HAYCHUS) 575
OroKeTa
Cymma
HanMeHnoBanne ’
TBICSY
TEHTe
290
2) 3aTpartsl

195.9



01
1
124
07
3
124
13
9
124

001

022

008

009

010

011

040

lNocynapcTBeHHble  ycayru
o01ero xapakrepa

IIpencraBurtenbHbIE,
WCTIOJIHUTENbHBIE W JpyTHE
OpraHbl, BHITOJHSIONINE 00IIUe
(YHKIIUU TOCYIapCTBEHHOTO
yIpaBJICHUSA

Amnmapar akuMmMa paifoHa B
ropoje, ropoja pailoHHOro
3Ha4YeHus, IIOCeNKa, celna,
CeNbCKOro OKpyra

Yenyru mo  o0GecnedeHutro
JIeATEIbHOCTH aKuMa paiioHa B
ropojae, ropojaa paloHHOIO
3Ha4YeHus, IIOCENKa, celna,
CENBCKOTo OKpyra

Kanuranbusie pacxombl
roCyZapCTBEHHOTO OpraHa

KunuorHo-KoMMyHaIBHOE
XO3SHMCTBO

brnaroycTpoiicTBO HaceleHHBIX
ITyHKTOB

Annapar akuma palioHa B
ropoje, ropoja paioHHOro
3HaueHus, IIOCeNKa, cena,
CENILCKOTO OKpyTa

OcBenieHne yauIl B HACEIEHHbBIX
ITyHKTax

OfecnieyeHne  CaHUTapUU
HACENICHHBIX TyHKTOB

CogneprkaHue MecT 3aXOpOHEHUH
1 orpebenue 6e3poaHBIX

brnaroyctpoiicTBO U 03€leHEHHE
HaCEJICHHBIX ITyHKTOB

IIpoune
IIpoune

Amnmapar akuma paloHa B
ropoje, ropoja paioHHOTrO
3HaueHUs, IOCeNKa, cea,
CEJIBCKOTO OKpyTa

Peanuzauust meponpustuilt nis
peuieHus BOTNIPOCOB
00ycTpoiicTBa HACEICHHBIX

ITYHKTOB B PEIN3AIMIO MEp 10
COJIEHUCTBUIO IKOHOMHUYECKOMY
Pa3BUTHIO PETHOHOB B paMKax

ITporpamMMbl pa3BHTHSI PETHOHOB

3) Uwucroe OrogxeTHOE
KpeIUTOBaHUE

22
509,9

22
509,9

22
509,9

22
509,9

969

259
326

259
326

259
326

55714

2200

100

201
312

8360
8360

8360

8360



Kareropus Knacc IMonknace

01

BIO)I)KGTHLI@ KpEAUThI

IToramenue  OHOMKETHBIX

KpEIUTOB

4) Campgo mo oOmepanusM C
(hMHAHCOBBIMHU aKTHBAMHU

[IpnoGperenne (UHAHCOBBIX
aKTHBOB IroCyJapcTBa

HOCTyHJ’IeHI/Iﬂ OT HpOoJaxu

(UHAHCOBBIX AKTHBOB
rocynapcraa

5) Jedbunur (mpoduuur)
OroKeTa

6) ®unaHcupoBaHue aeHUIHTA
(ucmonp3oBanue TPOGUITUTA)
OroKeTa

[locTtynnenus 3aiiMoB

IToramenue 3aiiMOB

HanmeHoBanue

Ucnonp3zyemple  ocCTaTKu
OFOJIKETHBIX CPEJICTB

OcTaTku OFOIKETHBIX CPENICTB

CBoOoHBIE
OIOKETHBIX CPE/ICTB

OCTAaTKH

-3
706,9

706,9

0
0
CymmMma

2
TBICAY
TCHI'C

3
706,9
3
706,9

3
706,9

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nHGopMaruu Pecriyonmku Kazaxcram»

Munucrepcra roctunmu Pecnyonmku Kazaxcran



